

GERMAN WIND PARTNER KOMPLEMENTARSELSKABET ApS

Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Susanne Blicher Jacobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GERMAN WIND PARTNER KOMPLEMENTARSELSKABET ApS
Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

CVR-nr: 32476937

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i German Wind Power I K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.658 mod kr. 3.734 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.875	-3.889
Resultat af ordinær primær drift		1.875	-3.889
Andre finansielle indtægter		9.300	8.746
Øvrige finansielle omkostninger		-75	-67
Ordinært resultat før skat		11.100	4.790
Skat af årets resultat		-2.442	-1.056
Årets resultat		8.658	3.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.658	3.734
I alt		8.658	3.734

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		245.593	232.399
Tilgodehavender i alt		245.593	232.399
Likvide beholdninger		280	305
Omsætningsaktiver i alt		245.873	232.704
Aktiver i alt		245.873	232.704

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		46.034	37.376
Egenkapital i alt		171.034	162.376
Skyldig selskabsskat		2.442	1.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.442	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.397	69.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.397	70.328
Gældsforpligtelser i alt		74.839	70.328
Passiver i alt		245.873	232.704

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har hæfter med hele sin formue for gælden i German Wind Power I K/S.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0